7^{ra}–13^{vb}, 87^{rb}–92^{vb} [QUAESTIONES THEOLOGICALES]. Fragment. Sammlung von 23 (erhaltenen) Quaestiones. Text am Anfang durch Blattverlust verloren. || *querere sed proximum ergo etc. Respondeo, quod tale diligere ... Queritur ›utrum donum› gracie sit plus ab homine appetendum inter omnia dona spiritualia ... (7^{ra}) ›Queritur quid hominem maxime inducat ad contemplandum obiectum beatificum› ... (7^{vb}) ›Consequenter dubitatur quid maxime promoveat cor ...› (8^{ra}) *Cum secundum auctorem Summe sapientialem parte prima libro primo capitulo 5 Deus sit prima veritas omnium veritatum, queritur ›nunc quod ex dictis antiquorum philosophorum: Possit infideli ostendi (!) circa unum Deum ...› (9^{ra}) ›Consequenter queritur utrum phylosophi sufficienter descripserunt Deum ex lege ...› (9^{vb}) ›Cum sacra scriptura dicat, quod nescit homo an a morte vel odio dignus sit, queritur numquam per aliqua motiva vel signa possit haberi evidens certitudo, quod homo salvetur vel dampnetur ...› (10^{ra}) ›Queritur utrum decor virgineus sic excellentior et Deo exceptior ...› Überlieferung**